
 
 

 
 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
(textová část) 

 
 

podle § 36 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění 
 (dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“)  

 
 
 
 

 

„Rekonstrukce a intenzifikace ÚV Mokošín“ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Strana 2 (celkem 16) 

 
1. Údaje o zadavateli 
 
Název zadavatele: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. 
Sídlo zadavatele: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PSČ 530 02 
IČ: 601 08 631 
DIČ: CZ60108631 
Osoba oprávněná jednat: Ing. Aleš Vavřička, předseda představenstva 
 
Kontaktní osoba:                       Ing. Vítězslav Dyntar, technický náměstek   
e-mail:  dyntar@vakpce.cz 
telefon: 466 798 480   
mobil:   724 364 164 
fax:   466 304 643 
 
 

Zadavatel se v souladu s § 43 zákona nechává zastoupit při výkonu práv a povinností podle 
zákona souvisejících se zadávacím řízením osobou, kterou pověřil zadavatelskými činnostmi.  

Smluvní zastoupení zadavatele ve smyslu ustanovení § 43 zákona 

 
Pověřená osoba zajišťuje veškerou komunikaci zadavatele s dodavateli (tím není dotčeno 
oprávnění statutárního orgánu či kontaktní osoby zadavatele) a je v souladu s § 43 zákona 
pověřena výkonem zadavatelských činností v tomto zadávacím řízení, a to včetně přijímání 
případných námitek. Osobě pověřené zadavatelskými činnostmi však není uděleno zmocnění 
k zadání zakázky, vyloučení dodavatele z účasti v řízení, zrušení řízení či rozhodnutí o 
způsobu vyřízení námitek. 
 
Kaplan & Nohejl, advokátní kancelář s.r.o. 
se sídlem:   Římská 104/14, Praha 2, 120 00   
kontaktní osoba:   Mgr. Ladislav Baše  
tel.    775 977 792 
e-mail:    ladislav.base@akkn.cz 
(dále jen „pověřená osoba“) 
 
 
2. Údaje o zadávací dokumentaci 
 

2.1 Závaznost požadavků zadavatele  

Informace a údaje uvedené v jednotlivých částech této zadávací dokumentace a v přílohách 
zadávací dokumentace vymezují závazné požadavky zadavatele na plnění zakázky. Tyto 
požadavky je dodavatel povinen plně a bezvýhradně respektovat při zpracování své nabídky 
a ve své nabídce je akceptovat. Neakceptování požadavků zadavatele uvedených v této 
zadávací dokumentaci (s výjimkou formálních požadavků na nabídku) či změny obchodních 
podmínek budou považovány za nesplnění zadávacích podmínek s následkem vyloučení 
dodavatele z další účasti v zadávacím řízení.  
 



 

Strana 3 (celkem 16) 

Je-li v této zadávací dokumentaci či přílohách zadávací dokumentace definován přímo či 
nepřímo konkrétní výrobek, má se za to, že je tím definován minimální požadovaný standard 
a v nabídce může být nahrazen i výrobkem srovnatelných nebo lepších parametrů. 
Parametry pro srovnání se rozumí zejména parametry výkonnostní a funkční. Účastník však 
musí doložit a prokázat, že jím navržené parametry jsou stejné nebo lepší než parametry 
definované. 
 
V případě, že zadávací podmínky zakázky přímo či nepřímo odkazují na určitého dodavatele, 
výrobky, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo 
označení původu, umožňuje zadavatel nabídnout jiné rovnocenné řešení (ust. § 89 odst. 6 
ZZVZ). Musí se jednat o rovnocennou odchylku v požadované úrovni z hlediska kvality, 
bezpečnosti a použitelnosti. V nabídce musí na tuto skutečnost účastník upozornit a 
prokázat, že jím navržené řešení je stejné nebo lepší. 
 

2.2 Součásti zadávací dokumentace  

Zadávací dokumentaci (ZD) tvoří tyto části: 
1) Textová část zadávací dokumentace 
2) Tabulka „Krycí list nabídky“ (Příloha č. 1 ZD, v elektronické podobě) 
3) Projektová dokumentace včetně soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s 

výkazem výměr (Příloha č. 2 ZD, v elektronické podobě) 
4) Obchodní podmínky v podobě smlouvy -  návrh smlouvy o dílo včetně obchodních 

podmínek (Příloha č. 3 ZD, v elektronické podobě) 
 

2.3 Vysvětlení zadávací dokumentace, prohlídka místa plnění, plnění prostřednictvím 
poddodavatele 

2.3.1. Dodavatel je oprávněn požadovat písemně po zadavateli vysvětlení zadávací 
dokumentace. Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 7 pracovních dnů 
před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Písemná žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace se podává v českém jazyce na adrese osoby pověřené provedením zadávacího 
řízení dle článku 1. této zadávací dokumentace. 
 
Přesné znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace bez uvedení identifikace 
dodavatele, který žádal o vysvětlení zadávací dokumentace, a vlastní vysvětlení zadávací 
dokumentace zadavatel uveřejní, odešle nebo předá nejpozději do 3 pracovních dnů po 
doručení žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace a veškerá další sdělení vztahující se k zadávacímu řízení 
budou dodavatelům zasílány písemně (e-mailem, poštou nebo kurýrní službou) na kontaktní 
adresy, které budou uvedeny v obchodním rejstříku ke dni poskytnutí informace nebo v jiné 
veřejně přístupné evidenci. Pokud zájemce požaduje kontakty pro zasílání korespondence 
v průběhu zadávacího řízení změnit, musí změnu dohodnout písemně nebo telefonicky 
s osobou pověřenou provedením zadávacího řízení dle článku 1. této zadávací dokumentace. 
 
2.3.2. Dodavatel má možnost se seznámit se stavem a podmínkami místa plnění pro realizaci 
zakázky před podáním nabídky. Prohlídka místa plnění zakázky bude v případě zájmu 



 

Strana 4 (celkem 16) 

dodavatele uskutečněna po předchozí telefonické domluvě dodavatele s kontaktní osobou 
zadavatele. 
 
2.3.3. Zadavatel požaduje, aby účastník ve své nabídce určil části zakázky, které hodlá plnit 
prostřednictvím poddodavatelů, a jsou-li známi, aby uvedl identifikační údaje každého 
poddodavatele včetně uvedení, kterou část zakázky bude plnit který z poddodavatelů. 
 

2.4 Práva zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 
 dodatečně změnit nebo doplnit zadávací podmínky zakázky dle § 99 ZZVZ; 
 na upřesnění podmínek návrhu smlouvy v těch jejích částech – po vzájemné dohodě s 

účastníkem, které nemají vliv na změnu zadávacích podmínek zakázky (v intencích § 
222 ZZVZ); 

 před rozhodnutím o výběru dodavatele ověřit informace a údaje deklarované 
účastníkem v nabídce; 

 nevracet účastníkům podané nabídky; 
 neposkytovat náhradu nákladů, které účastník vynaloží na účast v zadávacím řízení na 

zakázku.  
 
 
3. Charakteristika zakázky 
 
3.1 Název zakázky 
„Rekonstrukce a intenzifikace ÚV Mokošín“  
           
3.2 Údaje o uveřejnění oznámení o zahájení zadávacího řízení 
Oznámení o zahájení zadávacího řízení (oznámení o zakázce) bylo uveřejněno ve Věstníku 
veřejných zakázek. 
 
3.3 Místo plnění zakázky  
Místem plnění zakázky je obec Mokošín. 
 
3.4 Lhůta plnění zakázky 
Zahájení prací: předpoklad srpen 2017 (podmínkou je řádné dokončení zadávacího řízení). 
Předpokládaný termín dokončení díla: předpoklad do 31. 3. 2019. 
 
3.5 Klasifikace předmětu zakázky a předpokládaná hodnota 
Zadavatel níže specifikuje předmět zakázky: 
 
Kód Název 
45000000-7 Stavební práce 
45232430-5 Stavební práce na výstavbě úpraven vody 
45231300-8  Stavební práce pro vodovodní a kanalizační potrubí 

 
Předpokládaná hodnota  zakázky je 132.000.000,- Kč bez DPH (slovy: sto třicet dva milionů 
korun českých). 



 

Strana 5 (celkem 16) 

 
3.6 Vymezení předmětu plnění zakázky  
Předmětem zakázky je provedení rekonstrukce stávajícího přivaděče Brloh, Jankovice 
vyvložkováním stávajícího potrubí, včetně výměny technologie na vrtech V2 a V3, výstavba 
nových zahušťovacích nádrží, demolice části stávajících kalových polí a oprava zbylých, 
včetně uprav příjezdové komunikace.  
 
Předmět  zakázky je podrobněji specifikován v obchodních podmínkách a dokumentaci pro 
provádění stavby a soupise stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, které jsou 
přílohami této zadávací dokumentace. 
 
Dodavatel bude poskytovat stavební práce zadavateli na základě smlouvy o dílo a dle 
nejvyšších standardů profesní efektivity, kvality a bezúhonnosti. Dodavatel bude při realizaci 
plnění  zakázky respektovat platný právní řád České republiky. 
 
 
4. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny a platební podmínky 

 
4.1 Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 
Celková nabídková cena bude v nabídce stanovena jako nejvýše přípustná částka za plnění 
zakázky, včetně všech poplatků, nákladů a veškerých dalších nákladů s plněním zakázky 
souvisejících. V nabídkové ceně musí být zahrnuty veškeré náklady spojené s plněním 
zakázky, a to i případné zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů až do 
doby ukončení plnění předmětu zakázky a musí být vztažena k předpokládané době plnění. 
Zadavatel stanovuje podmínku, že nabídková cena dodavatele nesmí přesáhnout 
předpokládanou hodnotu, tj. částku 132.000.000,- Kč bez DPH (slovy: sto třicet dva milionů 
korun českých). Předpokládaná hodnota zakázky je tedy současně cenou maximálně 
přípustnou. Překročení této předpokládané hodnoty je důvodem pro vyloučení dodavatele. 
 
Zadavatel požaduje, aby dodavateli v nabídce, konkrétně v  Krycím listě nabídky, stanovili 
celkovou cenu. Celková cena plnění bude uvedena v českých korunách ve skladbě bez DPH, 
výše DPH a cena vč. DPH. DPH bude vyčíslena v zákonné výši ke dni podání nabídky. 
 
Nabídkovou cenu je nutno zpracovat v souladu se zadávací dokumentací, a to zejména 
s ohledem na místo realizace díla a specifické požadavky zadavatele. 
 
Dodavateli z Evropské unie a třetích zemí musí vyjádřit cenu vč. DPH, a to i v případě, že sami 
DPH neodvádí, protože musí vzít v úvahu platnou daňovou legislativu v ČR. 
 
4.2 Podmínky, při nichž je možné překročit výši nabídkové ceny 
Zadavatel definuje následující podmínky, při jejichž splnění je možné překročit výši 
nabídkové ceny: pokud v průběhu plnění dojde ke zvýšení sazeb DPH. 
 
4.3 Platební podmínky 
Podrobná specifikace platebních podmínek je uvedena v návrhu smlouvy o dílo, který tvoří 
přílohu této zadávací dokumentace. 
 



 

Strana 6 (celkem 16) 

 
5. Obchodní podmínky 
 
Zadavatel stanovil obchodní podmínky pro realizaci zakázky formou textu závazného návrhu 
smlouvy o dílo (SOD). Text smlouvy o dílo je součástí zadávací dokumentace. Účastník vyplní 
v textu smlouvy údaje, které jsou určeny k vyplnění (jsou označeny nevyplněnými 
podtrženými a zvýrazněnými místy ve smlouvě o dílo). 
 
Smlouva o dílo, stejně jako Obchodní podmínky (které jsou součástí SOD) musí být 
podepsána dodavatelem nebo jeho statutárním orgánem, případně osobou oprávněnou 
jednat (a podepisovat) za dodavatele. 
 
Pokud podává nabídku více dodavatelů společně, musí být v záhlaví smlouvy uvedeni všichni 
dodavatelé, kteří podávají společnou nabídku a smlouva musí být podepsána všemi 
dodavateli, případně oprávněnou osobou všech dodavatelů, kteří podávají společnou 
nabídku, v souladu se způsobem jednání právnické či fyzické osoby. 
 
Nabídka, která bude obsahovat nepodepsanou smlouvu, bude ze soutěže vyloučena pro 
nesplnění zadávacích podmínek. 
 
 
6. Kvalifikace účastníků 
 
V souladu s ustanovením § 52 písm. b) zákona o zadávání veřejných zakázek prokazuje 
účastník zadávacího řízení v otevřeném řízení pro podlimitní zakázku splnění kvalifikačních 
předpokladů stejným způsobem, jako pro zakázku zadávanou v nadlimitním režimu.  
 
Kvalifikaci splní dodavatel, který prokáže:  

• základní způsobilost dle ustanovení § 74 ZZVZ  
• profesní způsobilost dle ustanovení § 77 ZZVZ  
• ekonomickou kvalifikaci dle § 78 ZZVZ 
• technickou kvalifikaci dle ustanovení § 79 ZZVZ 

 

6.1 Základní způsobilost 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k ZZVZ; jde-li o právnickou 
osobu, musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak každý člen 
statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního 
orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická 
osoba, tak každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující 
tuto právnickou osobu ve statutárním orgánu dodavatele; účastní-li se zadávacího 
řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí tuto podmínku splňovat tato 
právnická osoba a vedoucí pobočky závodu; účastní-li se zadávacího řízení pobočka 
závodu české právnické osoby, musí tuto podmínku splňovat tato právnická osoba, 

Základní způsobilost splňuje dodavatel, který: 



 

Strana 7 (celkem 16) 

každý člen statutárního orgánu této právnické osoby, osoba zastupující tuto právnickou 
osobu ve statutárním orgánu dodavatele a vedoucí pobočky závodu; 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek; 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na zdravotní pojištění; 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 

e) není v likvidaci, proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž nebyla 
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle 
právního řádu země sídla dodavatele. 

  

Dodavatel prokazuje splnění základní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením 
prostých kopií:  

Prokázání základní způsobilosti:  

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů fyzických a právnických osob ve vztahu k § 74 odst. 1 
písm. a) ZZVZ,  
b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ,  
c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. 
b) ZZVZ,  
d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ,  
e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) 
ZZVZ,  
f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v 
případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ.  
 
Zadavatel v souladu s § 86 odst. 2 ZZVZ umožňuje účastníkům v nabídce doložit základní 
způsobilost pouze čestným prohlášením. Čestné prohlášení musí být podepsáno 
statutárním orgánem dodavatele, v případě podpisu jinou (pověřenou) osobou, musí být 
doložen originál nebo úředně ověřená kopie zmocnění této osoby

 
. 

6.2 Profesní způsobilost 
Zadavatel požaduje prokázání splnění profesní způsobilosti v souladu s § 77 ZZVZ. Profesní 
způsobilost splňuje dodavatel, který předloží: 
 
a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 
pokud je v ní zapsán, 
 
b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 
oprávnění či licenci, obsahující minimálně toto osvědčení: 

• provádění staveb, jejich změn a odstraňování, 
• výkon zeměměřičských činností, 
• projektová činnost ve výstavbě 

 



 

Strana 8 (celkem 16) 

c) osvědčení o autorizaci ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných 
ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů – obor  

• pozemní stavby,  
• stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství,  
• technologická zařízení staveb 

Zadavatel stanovuje splnění tohoto kvalifikačního předpokladu v minimálním rozsahu 
nutném k plnění této zakázky, tj. předložením kopie osvědčení o autorizaci pro obor  

• pozemní stavby,  
• stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství,  
• technologická zařízení staveb 

dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu 
povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, v platném znění, v oboru 
předmětu plnění zakázky, tj. osoby odpovědné za vedení provádění stavby dle zákona č. 
183/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 
 
6.3 Ekonomická kvalifikace 
Ekonomicky a finančně způsobilým dodavatelem pro plnění předmětu této zakázky je 
dodavatel, který předloží údaj o obratu dosaženém dodavatelem s ohledem na předmět 
veřejné zakázky (stavební práce) za poslední 3 účetní období. Z předložených dokumentů 
musí vyplývat, že obrat dosažený uchazečem s ohledem na předmět veřejné zakázky 
(stavební práce) za poslední 3 účetní období činí minimálně CZK 150.000.000,- bez DPH za 
každé účetní období

  

. Dodavatel prokáže obrat výkazem zisku a ztrát dodavatele nebo 
obdobným dokladem podle právního řádu země sídla dodavatele. 

6.4 Technické kvalifikace 
Zadavatel požaduje prokázání splnění technické kvalifikace v souladu s § 79 zákona. 
Technickou kvalifikaci splňuje dodavatel, který předloží: 
 
a) Seznam stavebních prací

• alespoň 5 (pět) dokončených staveb rekonstrukce úpravny vody pro zásobování 
obyvatelstva s projektovanou kapacitou min. 40 l/s ve finančním rozsahu každé z nich 
min. 50.000.000,- Kč bez DPH (rozumí se součet hodnot stavební a technologické 
části), přičemž podíl dodavatele na realizaci každé takové zakázky činil min. 
35.000.000,- Kč bez DPH, přičemž současně 

 poskytnutých dodavatelem za posledních 5 let před zahájením 
zadávacího řízení (§ 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ), jehož součástí budou 

o alespoň 3 (tři) z těchto staveb byly prováděny při nepřerušeném provozu, 
o alespoň 3 (tři) z těchto staveb obsahovaly rekonstrukci nebo výstavbu 

stavební a technologické části otevřené gravitační pískové filtrace,  
o alespoň 3 (tři) z těchto staveb obsahovaly rekonstrukci nebo výstavbu 

stavební a technologické části celoplošného drenážního systému 
s dvousměrným průtokem médií s výkonem tlakové filtrace min. 40 l/s. 

Zadavatel uvádí, že jednou stavbou může být prokazováno splnění více shora 
uvedených požadavků.  

 
Způsob prokázání splnění kvalifikačního předpokladu
Dodavatel předloží seznam referenčních staveb, seznam bude obsahovat:  

:  



 

Strana 9 (celkem 16) 

• název referenční stavby  
• název objednatele včetně telefonického či emailového kontaktu na příslušného 

pracovníka objednatele  
• rozsah plnění (ve finančním vyjádření v Kč)  
• doba provedení stavby v členění zahájení: měsíc/rok, dokončení: měsíc/rok  

Přílohou seznamu budou osvědčení objednatelů o řádném plnění stavebních prací, 
osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a místo provádění stavebních prací a musí obsahovat 
údaj o tom, zda tyto stavební práce byly provedeny řádně a odborně
 

. 

b) Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci
Dodavatel předloží osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se k požadovaným 
stavebním pracím, a to jak ve vztahu k fyzickým osobám, které mohou stavební práce 
poskytovat, tak ve vztahu k jejich vedoucím pracovníkům, a to 

 (§ 79 odst. 2 písm. d) ZZVZ)  

ve formě prohlášení

 

, v němž 
dodavatel uvede jmenný přehled těchto osob ve struktuře titul, jméno, příjmení, s uvedením 
pozice, délky praxe, výčtu osvědčení o vzdělání a výčtu odborné kvalifikace.  

Přílohou prohlášení dodavatele budou:  
• profesní životopisy každé osoby uvedené v přehledu s jejím vlastnoručním podpisem,  
• osvědčení každé osoby uvedené v přehledu o jejím vzdělání a odborné kvalifikaci, 

přičemž  
o osvědčení o vzdělání osob uvedených v přehledu požaduje zadavatel prokázat 

ve formě dokladu o ukončení (absolvování) středoškolského, resp. 
vysokoškolského vzdělání (maturitní vysvědčení, resp. vysokoškolský diplom),  

o osvědčení o odborné kvalifikaci osob uvedených v přehledu požaduje 
zadavatel uvést v podobě osvědčení (autorizace, osvědčení o odborné 
způsobilosti), vydaného příslušnou institucí.  

 
Vymezení minimální úrovně pro splnění tohoto kvalifikačního předpokladu
Minimální počet osob odpovědných za vedení realizace příslušných stavebních prací:  

:  

- 4 odpovědné osoby  
 
Minimální odborná kvalifikace a odborná praxe osob odpovědných za vedení realizace 
příslušných stavebních prací:  
 

• 1 osoba v pozici „hlavní stavbyvedoucí“
o minimálně středoškolské vzdělání stavebního nebo obdobného zaměření, 

, která musí splňovat:  

o osvědčení o autorizaci dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných architektů a výkonu povolání autorizovaných inženýrů a 
techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů – autorizovaný 
inženýr nebo technik v oboru „stavby vodního hospodářství a krajinného 
inženýrství“,  

o minimálně 10 let praxe v oboru vodohospodářských staveb,  
o zkušenosti s realizací nejméně 3 dokončených obdobných staveb, tj. výstavba 

nebo rekonstrukce úpravny vody v části stavební i technologické pro pitné 
účely s investičními náklady minimálně 70.000.000,- Kč bez DPH v součtu za 
všechny takové stavby.  

 



 

Strana 10 (celkem 16) 

• 1 osoba v pozici „stavbyvedoucí“
o minimálně středoškolské vzdělání stavebního nebo obdobného zaměření, 

, která musí splňovat:  

o osvědčení o autorizaci dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných architektů a výkonu povolání autorizovaných inženýrů a 
techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů – autorizovaný 
inženýr nebo technik v oboru „pozemní stavby“,  

o minimálně 5 let praxe v oboru vodohospodářských staveb,  
o zkušenosti s realizací nejméně 3 dokončených obdobných staveb, tj. výstavba 

nebo rekonstrukce úpravny vody v části stavební i technologické pro pitné 
účely s investičními náklady minimálně 60.000.000,- Kč bez DPH v součtu za 
všechny takové stavby.  

 
• 1 osoba v pozici „technolog“

o minimálně 5 let praxe v oboru vodohospodářských staveb, 
, která musí splňovat:  

o osvědčení o autorizaci dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných architektů a výkonu povolání autorizovaných inženýrů a 
techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů – autorizovaný 
inženýr nebo technik v oboru „technologická zařízení staveb“, 

o zkušenosti s realizací nejméně 3 dokončených obdobných staveb, tj. výstavba 
nebo rekonstrukce úpravny vody v části stavební i technologické pro pitné 
účely s investičními náklady minimálně 60.000.000,- Kč bez DPH v součtu za 
všechny takové stavby. 

 
• 1 osoba v pozici „manažer kvality“, která musí splňovat:  

o minimálně středoškolské vzdělání s maturitou, 
o minimálně 5 let praxe v oboru 

 
c) Přehled průměrného ročního počtu zaměstnanců dodavatele 
Dodavatel prokáže splnění předmětného kvalifikačního předpokladu předložením čestného 
prohlášení dodavatele obsahujícího přehled průměrného ročního počtu zaměstnanců za 
poslední 3 roky.  

(§ 79 odst. 2 písm. i) ZZVZ) 

Vymezení minimální úrovně kvalifikačního předpokladu
Dodavatel splňuje tento technický kvalifikační předpoklad, 

:  
pokud v posledních 3 letech 

zaměstnával průměrně alespoň 80 zaměstnanců v každém roce
 

. 

6.5 Forma splnění kvalifikace  
Veškeré doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá dodavatel v kopii. Vybraný 
dodavatel je povinen před uzavřením smlouvy dle § 86 odst. 3 ZZVZ předložit originály 
nebo ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace
 

. 

Doklady prokazující základní způsobilost a profesní způsobilost musí prokazovat splnění 
požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení 
zadávacího řízení 
 
Veškeré doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá dodavatel v českém jazyce, 
případně v původním jazyce spolu s připojeným překladem do českého jazyka. Doklad ve 
slovenském jazyce a doklad o vzdělání v latinském jazyce se předkládají bez překladu.  



 

Strana 11 (celkem 16) 

 
6.5.1 Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob 
Dodavatel může prokázat určitou část technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti 
prostřednictvím jiných osob (s výjimkou kritéria podle § 77 odst. 1 ZZVZ). Dodavatel je v 
takovém případě povinen zadavateli v nabídce předložit: 

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 ZZVZ jinou 
osobou,  

b)  doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 
c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 ZZVZ jinou osobou, 
d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění zakázky nebo 

k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci 
plnění zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za 
dodavatele. 

 
6.5.2 Prokázání kvalifikace pokud podává nabídku více osob společně 
Má-li být předmět zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem podávají či 
hodlají podat společnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen prokázat splnění základní 
způsobilosti a profesní způsobilosti v plném rozsahu a samostatně. Splnění technické 
kvalifikace musí prokázat dodavatelé společně.   
 
V případě, že má být předmět zakázky plněn společně několika dodavateli, jsou zadavateli 
povinni předložit současně s doklady prokazujícími splnění kvalifikačních předpokladů 
smlouvu, ve které je obsažen závazek, že všichni tito dodavatelé budou vůči zadavateli a 
třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti se zakázkou zavázáni 
společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění zakázky i po dobu trvání jiných závazků 
vyplývajících ze zakázky.  
 
6.5.3 Prokazování kvalifikace poddodavatele 
Má-li být předmět zakázky či její část plněna prostřednictvím jednoho i více poddodavatelů, 
je dodavatel povinen ve své nabídce předložil dokumenty prokazující základní způsobilost dle 
§ 74 ZZVZ a profesní způsobilost dle § 77 odst. 1 ZZVZ všech jeho poddodavatelů. 
 
6.5.4 Prokazování kvalifikace získané v zahraničí 
V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle 
právního řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem. 
 
Pokud tento zákon nebo zadavatel vyžaduje předložení dokladu podle právního řádu České 
republiky, může dodavatel předložit obdobný doklad podle právního řádu státu, ve kterém 
se tento doklad vydává; tento doklad se předkládá s překladem do českého jazyka. Doklad ve 
slovenském jazyce a doklad o vzdělání v latinském jazyce se předkládají bez překladu. Pokud 
se podle příslušného právního řádu požadovaný doklad nevydává, může být nahrazen 
čestným prohlášením. 
 
6.5.5 Postup zadavatele při posouzení kvalifikace 
Zadavatel posoudí prokázání splnění kvalifikace vybraného dodavatele z hlediska požadavků 
stanovených v souladu se ZZVZ.  
 



 

Strana 12 (celkem 16) 

Zadavatel může požadovat po dodavateli, aby písemně objasnil předložené informace či 
doklady nebo předložil další informace či doklady prokazující splnění kvalifikace. Dodavatel je 
povinen splnit tuto povinnost v přiměřené lhůtě stanovené zadavatelem. Zadavatel může 
tuto žádost učinit opakovaně. V případě takovéhoto postupu mohou skutečnosti rozhodné 
pro posouzení splnění podmínek účasti dle § 46 odst. 2 ZZVZ nastat i po uplynutí lhůty pro 
podání nabídek. 
 
6.5.6 Prokazování kvalifikace pomocí výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
Dodavatel může při prokazování své kvalifikace předložit zadavateli výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů (§ 228 ZZVZ), a to ve lhůtě pro prokázání splnění kvalifikace, 
přičemž tento výpis nahrazuje prokázání splnění: 
 
a)  základní způsobilosti podle § 74 ZZVZ, a 
 
b)  profesní způsobilosti podle § 77 ZZVZ v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze 

seznamu kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti. 
 
Zadavatel přijme výpis ze seznamu, pokud k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno 
splnění kvalifikace, není výpis ze seznamu starší než 3 měsíce. 
 
Stejně jako výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů může dodavatel prokázat kvalifikaci 
osvědčením, které pochází z jiného členského státu, v němž má dodavatel sídlo, a které je 
obdobou výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 
 
6.5.7 Prokazování kvalifikace pomocí certifikátu ze systému certifikovaných dodavatelů 
Dodavatel může při prokazování své kvalifikace předložit zadavateli certifikát vydaný v rámci 
systému certifikovaných dodavatelů (§ 234 ZZVZ) ve lhůtě pro prokázání splnění kvalifikace, 
který musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené v § 239 ZZVZ. Údaje v certifikátu musí 
být platné nejméně k poslednímu dni lhůty pro prokázání splnění kvalifikace. 
 
Certifikát za shora uvedených podmínek prokazuje, v rozsahu v něm uvedených údajů, 
splnění kvalifikace dodavatelem. Zadavatel dále stanoví, že pokud z předloženého certifikátu 
nebude zcela vyplývat úplné splnění všech jednotlivých kvalifikačních předpokladů 
stanovených zadavatelem, účastník je povinen k certifikátu připojit další listiny, jež jsou 
dodavatelem vyžadovány k prokázání kvalifikace neobsažené v předloženém certifikátu.  
 
Stejně jako certifikátem může dodavatel prokázat kvalifikaci osvědčením, které pochází 
z jiného členského státu, v němž má dodavatel sídlo, a které je obdobou certifikátu 
vydaného v rámci systému certifikovaných dodavatelů. 
 
6.5.8 Obnovení způsobilosti 
Účastník zadávacího řízení může dle § 76 ZZVZ prokázat, že i přes nesplnění základní 
způsobilosti nebo naplnění důvodu nezpůsobilosti podle § 48 odst. 5 a 6 ZZVZ obnovil svou 
způsobilost k účasti v zadávacím řízení, pokud v průběhu zadávacího řízení zadavateli doloží, 
že přijal dostatečná nápravná opatření. To neplatí po dobu, na kterou byl účastník 
zadávacího řízení pravomocně odsouzen k zákazu plnění veřejných zakázek nebo účasti v 
koncesním řízení. 



 

Strana 13 (celkem 16) 

 
6.5.9 Změna kvalifikace a důsledek nesplnění kvalifikace 
Pokud po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v průběhu zadávacího řízení 
ke změně kvalifikace účastníka zadávacího řízení, je účastník zadávacího řízení povinen tuto 
změnu zadavateli oznámit nejpozději do 5 pracovních dnů a do 10 pracovních dnů předložit 
nové doklady nebo prohlášení o kvalifikaci. 
 
Dodavatel, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu nebo nesplní povinnost 
informovat zadavatele o změně své kvalifikace, bude zadavatelem vyloučen z účasti 
v zadávacím řízení. 
 
 
7. Podmínky a požadavky na formu, členění a způsob zpracování a podání 

nabídky 
 
7.1 Požadavek na formální úpravu, strukturu a obsah nabídky 
• Každý dodavatel může podat pouze 1 nabídku. 
• Nabídku je účastník povinen podat písemně v listinné podobě alespoň v 1 vyhotovení 

v originále; zadavatel neumožňuje podávat nabídky prostřednictvím elektronického 
nástroje

• Originál nabídky bude na titulní straně označen jako „originál“, případná kopie nabídky 
bude na titulní straně označena „kopie “ s pořadovým číslem kopie. Kopie nabídky 
slouží zadavateli pro efektivní posouzení a hodnocení nabídek. V případě rozporů mezi 
jednotlivými výtisky nabídky se považuje za rozhodný text originálního vyhotovení 
nabídky. 

. Zadavatel dále žádá o předání alespoň jedné kopie nabídky a nabídku na 
přenosném nosiči dat (např.: na CD). 

• Nabídka včetně veškerých požadovaných dokladů musí být podepsána účastníkem, 
resp. statutárním orgánem účastníka nebo osobou zmocněnou statutárním orgánem 
účastníka k zastupování účastníka; v takovém případě přiloží účastník v nabídce originál 
písemné plné moci či jiného platného písemného pověřovacího dokumentu. 

• Nabídka musí obsahovat řádně vyplněný návrh smlouvy o dílo (doplněný o vyznačená 
místa) podepsaný účastníkem, nebo osobou oprávněnou zastupovat účastníka. 

• Nabídka včetně veškerých dokumentů a příloh bude kompletně zpracována v českém 
jazyce. Pokud účastník jako součást nabídky bude předkládat dokumenty i v jiném než 
českém jazyce, musí s nimi přiložit jejich překlad do českého jazyka (to neplatí 
v případě dokumentů ve slovenském jazyce a dokladů o vzdělání v latinském jazyce). 
V případě pochybností o předloženém překladu je zadavatel oprávněn žádat 
předložení úředně ověřeného překladu dokladu do českého jazyka tlumočníkem 
zapsaným do seznamu znalců a tlumočníků. Účastník může k nabídce přiložit prospekty 
a obdobné materiály sloužící pro informaci zadavatele, které nejsou povinnými doklady 
přikládanými k nabídce, a to i v jiném než českém jazyce. Nabídka musí být kvalitním 
způsobem vytištěna tak, aby byla dobře čitelná, a nebude obsahovat opravy a přepisy, 
které by zadavatele mohly uvést v omyl. 

• Vyhotovení nabídky bude včetně veškerých požadovaných dokladů a příloh svázáno do 
jednoho svazku. Nabídka bude dostatečným způsobem zajištěna proti manipulaci 
s jednotlivými listy.  



 

Strana 14 (celkem 16) 

• Jednotlivé listy nabídky budou číslovány nepřetržitou číselnou řadou. Jako poslední list 
nabídky bude doloženo prohlášení účastníka, podepsané statutárním zástupcem 
účastníka nebo zmocněnou či pověřenou osobou, o počtu stran nabídky. 

• Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit a prověřit údaje uvedené jednotlivými účastníky 
v nabídkách. Zadavatel vyloučí účastníka ze zadávacího řízení v případě, že účastník 
uvede ve své nabídce nepravdivé údaje. 

• Součástí nabídky bude rovněž vyplněný Krycí list nabídky, ve kterém budou uvedeny 
identifikační údaje účastníka, kontaktní adresa pro písemný styk mezi účastníkem a 
zadavatelem. Pokud podává nabídku více účastníků společně (společná nabídka), 
uvedou v nabídce kromě kontaktní adresy dle předchozí věty též osobu, která bude 
zmocněna zastupovat tyto účastníky při styku se zadavatelem v průběhu zadávacího 
řízení. 

 
7.2 Požadované členění – pořadí obsahu nabídky 
Nabídka bude seřazena do po sobě jdoucích níže uvedených oddílů: 
• krycí list nabídky 
• dokumenty k prokázání kvalifikace, 
• návrh smlouvy o dílo včetně obchodních podmínek - vyplněný, vytištěný a podepsaný 

účastníkem nebo osobou oprávněnou zastupovat účastníka, 
• další dokumenty, jsou-li požadovány touto zadávací dokumentaci 
• čestné prohlášení o počtu stran  

 
7.3 Způsob podání nabídky 
Obálka s nabídkou ponese označení: „Zakázka  -  NEOTVÍRAT – Rekonstrukce a intenzifikace 
ÚV Mokošín“ 
 
Obálka s nabídkou může být doručena poštou v uzavřené obálce opatřené na přelepu 
razítkem a podpisem dodavatele, na adresu: 
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. 
Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PSČ 530 02  
nebo doručena osobně na téže adrese, a to v pracovních dnech vždy od 7.00 hod. do 11:00 
hod. a od 11:30 hod. do 14:30 hod. 
 
Pokud nebude nabídka zadavateli doručena ve lhůtě nebo způsobem stanoveným v zadávací 
dokumentaci, nepovažuje se za podanou a v průběhu zadávacího řízení se k ní nepřihlíží. 
 
7.4 Závaznost nabídky 
Dodavatel je vázán svou nabídkou po dobu 6 měsíců ode dne následujícího po uplynutí lhůty 
pro podání nabídky. 
 
7.5 Varianty nabídky 
Zadavatel varianty nabídky vylučuje. 
 
7.6 Jistota 
Zadavatel nepožaduje v souladu s § 41 ZZVZ poskytnutí jistoty. 
 
7.7 Lhůta pro podání nabídky 



 

Strana 15 (celkem 16) 

Všechny nabídky musí být doručeny zadavateli do skončení lhůty pro podání nabídky, tj. do 
28. 2. 2017 do 9:00 hodin
 

. 

 
8. Podmínky pro otevírání obálek s nabídkami 
 
8.1 Datum a místo pro otevírání obálek s nabídkami 
Obálky s nabídkami dodavatelů budou otevírány 28. 2. 2017 od 9:00 hod. Místem otevírání 
obálek je zasedací místnost v sídle zadavatele v ul. Teplého 2014 v Pardubicích. 
 
8.2 Osoby, které jsou oprávněny být přítomny při otevírání obálek s nabídkami 
Otevírání obálek jsou oprávněni se účastnit vedle zadavatele a osob pověřených 
zadavatelskou činností, účastníci zadávacího řízení, případně další osoby, o nichž tak stanoví 
zadavatel. 
 
Za účastníka zadávacího řízení je oprávněn se zúčastnit otevírání obálek s nabídkami jeden 
zástupce každého účastníka zadávacího řízení (pověřený plnou mocí, nejde-li přímo o 
účastníka nebo jeho statutární orgán), jehož nabídka byla zadavateli doručena ve lhůtě pro 
podání nabídek. 
 
 
9. Hodnotící kritéria 
 
Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti v souladu s § 114 odst. 1 
ZVZ. Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena podle jediného hodnotícího kritéria, 
a to nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. 
 
 
10. Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a doložení dokladů 

před uzavřením smlouvy 
 
Po hodnocení nabídek posoudí zadavatel, zda nabídka vybraného účastníka splňuje 
podmínky účasti v zadávacím řízení.  
 
Zadavatel může pro účely zajištění řádného průběhu zadávacího řízení požadovat, aby 
účastník zadávacího řízení v přiměřené lhůtě objasnil předložené údaje, doklady, vzorky 
nebo modely nebo doplnil další nebo chybějící údaje, doklady, vzorky nebo modely. 
Zadavatel může tuto žádost učinit opakovaně. 
 
Vybraný dodavatel je před uzavřením smlouvy povinen v souladu s § 86 odst. 3 ZZVZ 
doložit originály či ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. 
 
Podmínkou pro uzavření smlouvy je splnění povinnosti vybraného dodavatele, který je 
právnickou osobou, předložit 

a) identifikační údaje všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem podle zákona o 
některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování 
terorismu, 



 

Strana 16 (celkem 16) 

b) doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; těmito 
doklady jsou zejména 

1. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 
2. seznam akcionářů, 
3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 
4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

 
Zadavatel upozorňuje, že v souladu s ustanovením § 48 odst. 7 a 9 ZZVZ, bude ze 
zadávacího řízení vyloučen účastník, který je akciovou společností nebo má právní formu 
obdobnou akciové společnosti a nemá vydány výlučně zaknihované akcie.  

 
 
11. Přílohy zadávací dokumentace 
 

1. Krycí list nabídky 
2. Projektová dokumentace včetně soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s 

výkazem výměr 
3. Obchodní podmínky v podobě smlouvy -  návrh smlouvy o dílo včetně obchodních 

podmínek 
 
 
V Pardubicích dne 27. 12. 2016 
 
 

 
          
 
 
 
 
 
za Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. 
Kaplan & Nohejl, advokátní kancelář s.r.o. 
Mgr. Ladislav Baše, advokát 

 


	1. Údaje o zadavateli
	2. Údaje o zadávací dokumentaci
	2.1 Závaznost požadavků zadavatele
	2.2 Součásti zadávací dokumentace
	2.3 Vysvětlení zadávací dokumentace, prohlídka místa plnění, plnění prostřednictvím poddodavatele
	2.4 Práva zadavatele
	3. Charakteristika zakázky
	3.1 Název zakázky
	3.2 Údaje o uveřejnění oznámení o zahájení zadávacího řízení
	3.3 Místo plnění zakázky

	Místem plnění zakázky je obec Mokošín.
	3.4 Lhůta plnění zakázky

	Zahájení prací: předpoklad srpen 2017 (podmínkou je řádné dokončení zadávacího řízení). Předpokládaný termín dokončení díla: předpoklad do 31. 3. 2019.
	3.5 Klasifikace předmětu zakázky a předpokládaná hodnota

	Zadavatel níže specifikuje předmět zakázky:
	3.6 Vymezení předmětu plnění zakázky
	4. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny a platební podmínky
	4.1 Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny

	Celková nabídková cena bude v nabídce stanovena jako nejvýše přípustná částka za plnění zakázky, včetně všech poplatků, nákladů a veškerých dalších nákladů s plněním zakázky souvisejících. V nabídkové ceně musí být zahrnuty veškeré náklady spojené s p...
	Zadavatel požaduje, aby dodavateli v nabídce, konkrétně v  Krycím listě nabídky, stanovili celkovou cenu. Celková cena plnění bude uvedena v českých korunách ve skladbě bez DPH, výše DPH a cena vč. DPH. DPH bude vyčíslena v zákonné výši ke dni podání ...
	Dodavateli z Evropské unie a třetích zemí musí vyjádřit cenu vč. DPH, a to i v případě, že sami DPH neodvádí, protože musí vzít v úvahu platnou daňovou legislativu v ČR.
	4.2 Podmínky, při nichž je možné překročit výši nabídkové ceny
	4.3 Platební podmínky

	Podrobná specifikace platebních podmínek je uvedena v návrhu smlouvy o dílo, který tvoří přílohu této zadávací dokumentace.
	5. Obchodní podmínky
	Zadavatel stanovil obchodní podmínky pro realizaci zakázky formou textu závazného návrhu smlouvy o dílo (SOD). Text smlouvy o dílo je součástí zadávací dokumentace. Účastník vyplní v textu smlouvy údaje, které jsou určeny k vyplnění (jsou označeny nev...
	Smlouva o dílo, stejně jako Obchodní podmínky (které jsou součástí SOD) musí být podepsána dodavatelem nebo jeho statutárním orgánem, případně osobou oprávněnou jednat (a podepisovat) za dodavatele.
	Pokud podává nabídku více dodavatelů společně, musí být v záhlaví smlouvy uvedeni všichni dodavatelé, kteří podávají společnou nabídku a smlouva musí být podepsána všemi dodavateli, případně oprávněnou osobou všech dodavatelů, kteří podávají společnou...
	Nabídka, která bude obsahovat nepodepsanou smlouvu, bude ze soutěže vyloučena pro nesplnění zadávacích podmínek.
	6. Kvalifikace účastníků
	V souladu s ustanovením § 52 písm. b) zákona o zadávání veřejných zakázek prokazuje účastník zadávacího řízení v otevřeném řízení pro podlimitní zakázku splnění kvalifikačních předpokladů stejným způsobem, jako pro zakázku zadávanou v nadlimitním reži...
	Kvalifikaci splní dodavatel, který prokáže:
	 základní způsobilost dle ustanovení § 74 ZZVZ
	 profesní způsobilost dle ustanovení § 77 ZZVZ
	 ekonomickou kvalifikaci dle § 78 ZZVZ
	 technickou kvalifikaci dle ustanovení § 79 ZZVZ
	6.1 Základní způsobilost
	6.2 Profesní způsobilost
	6.3 Ekonomická kvalifikace
	6.4 Technické kvalifikace
	6.5 Forma splnění kvalifikace
	6.5.1 Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob
	6.5.2 Prokázání kvalifikace pokud podává nabídku více osob společně
	6.5.3 Prokazování kvalifikace poddodavatele
	6.5.4 Prokazování kvalifikace získané v zahraničí
	6.5.5 Postup zadavatele při posouzení kvalifikace
	6.5.6 Prokazování kvalifikace pomocí výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
	6.5.7 Prokazování kvalifikace pomocí certifikátu ze systému certifikovaných dodavatelů
	6.5.8 Obnovení způsobilosti
	6.5.9 Změna kvalifikace a důsledek nesplnění kvalifikace

	7. Podmínky a požadavky na formu, členění a způsob zpracování a podání nabídky
	7.1 Požadavek na formální úpravu, strukturu a obsah nabídky
	7.2 Požadované členění – pořadí obsahu nabídky
	7.3 Způsob podání nabídky
	7.4 Závaznost nabídky
	7.5 Varianty nabídky

	Zadavatel varianty nabídky vylučuje.
	7.6 Jistota
	Zadavatel nepožaduje v souladu s § 41 ZZVZ poskytnutí jistoty.
	7.7 Lhůta pro podání nabídky
	8. Podmínky pro otevírání obálek s nabídkami
	8.1 Datum a místo pro otevírání obálek s nabídkami
	8.2 Osoby, které jsou oprávněny být přítomny při otevírání obálek s nabídkami
	9. Hodnotící kritéria
	10. Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a doložení dokladů před uzavřením smlouvy
	11. Přílohy zadávací dokumentace


		2016-12-27T10:34:33+0100
	Mgr. Ladislav Baše




